[image: image1.jpg]

ЗУЕВСКАЯ   РАЙОННАЯ  ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.10.2013

  № 6/39
г.Зуевка

О внесении изменений в решение

Зуевской районной Думы от  19.12.2012 № 1/28
На основании статьи 21 Устава муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области  Зуевская районная  Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Зуевской районной Думы от 19.12.2012 № 1/28 «О бюджете  Зуевского муниципального района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (далее – решение)  следующие изменения:
1.1 В пункте 1 решения:

в подпункте 1  цифры  «448 080.07»   заменить цифрами «462 743,21»;
в подпункте 2  цифры  «472 318.51»   заменить  цифрами «487 021,82»;
в подпункте 3 цифры «24 238,44»  заменить цифрами «24 278,61».
1.2. В пункте 15 решения цифры «136 258.3» заменить цифрами «173 175,4»
1.3. В пункте 17 решения в подпункте 1 цифры «257 225,2» заменить цифрами «299 060,3».
1.4. В пункте 19 решения в подпункте 1 цифры  «24 534» заменить цифрами «25 762».
1.5. В пункте 25  решения в подпункте 4.1  цифры «164» заменить цифрами «540,1».
1.6. В пункте 38 решения в подпункте 1 цифры «400» заменить цифрами «560».
1.7.
Приложение № 2 к решению «Перечень и коды  главных администраторов доходов бюджета района и закрепляемые за ними виды и подвиды доходов бюджета  района»  изложить в новой редакции. Прилагается.
1.8.  Приложение № 4  к решению «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета района»  изложить  в новой редакции.  Прилагается.
1.9. Приложение № 5 «Перечень и коды видов расходов бюджета района» изложить в новой редакции. Прилагается.
1.10.  Приложение № 8 к решению «Прогнозируемые объемы поступления   налоговых и неналоговых доходов  по статьям, объемы  безвозмездных поступлений по подстатьям  классификации доходов бюджетов на 2013 год»  изложить в новой редакции.  Прилагается.
1.11.   Приложение № 9  к решению «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2013 год»  изложить в новой редакции. Прилагается.

1.12.   Приложение № 10  к решению  «Ведомственная  структура  расходов бюджета района  на 2013 год» изложить в новой редакции. Прилагается.
1.13.   Приложение № 11  к решению «Источники финансирования  дефицита бюджета района  на 2013 год» изложить в новой редакции. Прилагается.
1.14.  Приложение № 12 к решению «Перечень муниципальных целевых программ, реализуемых за счет средств бюджета района, и распределение бюджетных ассигнований по ним на 2013 год» изложить в новой редакции. Прилагается.

1.15.   Приложение  № 13 к решению  «Перечень ведомственных целевых программ, реализуемых за счет средств бюджета района, и распределение бюджетных ассигнований по ним  на 2013 год»   изложить в новой редакции. Прилагается.
1.16.   Приложение № 14 к решению «Перечень публичных нормативных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета района, и распределение бюджетных ассигнований по ним на 2013 год» изложить в новой редакции. Прилагается.

1.17.  Приложение № 19 к решению «Распределение субсидии на повышение  заработной платы педагогических работников муниципальных образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, и работников муниципальных учреждений культуры (основного персонала) в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»  изложить в новой редакции. Прилагается.
1.18.  Приложение № 23 к решению «Программа муниципальных внутренних заимствований Зуевского района  на 2013 год» изложить в новой редакции. Прилагается.
1.19.  Приложение № 41 к решению «Распределение субсидии местным бюджетам из областного бюджета на реализацию инвестиционных проектов по модернизации объектов коммунальной инфраструктуры (капитальный ремонт или реконструкция, замена и модернизация, строительство, приобретение технологического оборудования, выполнение проектных работ) на 2013 год» изложить в новой редакции. Прилагается.

 2.  Контроль за выполнением  решения возлагается на постоянную депутатскую комиссию  по бюджету и финансам.

 3.  Настоящее решение подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района.
И.о. главы Зуевского района                           Т.С. Буркова